

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$1 \times 0.3 \times 3.23 + 3.68 \times 0.160$					$1.77 m^3$
					$323.97 m^3$
14/10/19	10				
Material Statement -					
EW -					$2770.73 m^3$
Stone Aggregate -					$1025.054 m^3$
Stone Chips -					$517.371 m^3$
C/Sand -					$687.055 m^3$
Cement -					3000 bag.
14/10/19	10				
Abstract & Cost					
1) Providing & fixing					
a) Bench mark -					
03 NOS VTHDP-13					
@ 3507.02					$\rightarrow 7014.00$
b) Reference Pillar					
06 NOS VTHDP-13					
@ 1596.56					$\rightarrow 9579.00$
2) Clearing and grubbing					
1.07 Hec VTHDP-13					
@ 52966.72					$\rightarrow 86674.00$
3) Cost of embankment					
Lead 1000 m to					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
269.92 m ² VTMDP-13					
@ 142.26					38399=0
4) Lead upto 1000m					
756.01 m ² VTMDP-13					
@ 187.92					142069=00
5) Construction of Subgrade					
Lead 1000m					
523.44 m ² VTMDP-14					
@ 189.56					99223=00
6) Lead upto 100m					
124.36 m ² VTMDP-14					
@ 154.29					188444=00
7) Construction of GSB					
648.00 m ² VTMDP-14					
148.00 m ² VTMDP-24					
796.00 m ² @ 1943.49					1547018=00
8) Providing WBM-3					
224.999 m ² VTMDP-14					
148.500 m ² VTMDP-25					
373.499 m ² @ 2558.50					955597=00
9) E/W in excavation					
119.188 m ² VTMDP-14					
@ 279.09					332642=00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11) Providing 1:1.5 concrete in foundation					
18.365 m ³ VINDP-15					
@ 4235.29					77781.00
12) P/L NB dia Pipe					
4.30 m VINDP-15					
@ 4037.47					121034.00
12) P/L PCC in Pucc Substruck					
134.963 m ³ VINDP-15					
@ 4948.49					667863.00
13) Cost of unconfined PCC					
323.97 m ³ VINDP-28					
@ 5424.91					1757508.00
				RS-	6000845.00
Add 12.1.657					720101.00
Add 1.4.400					600008.00
				RS-	6780954.00
Add S.F.					92614.00
				RS-	6873568.00
Below 12.60x.					866069.00
				RS-	6007499.00
Less Provision Paym					326332.00
					326332.00
				RS-	2718312.00
					2444127.00

14/10/2023
VE

Suman
AE